Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi):
1. Ugovor o kreditu- dopušteno prekoračenje na neodređeno vrijeme br. 24025720007
od 05.02.2024. na iznos do 15.000.00 EUR (slovima: petnaest tisuća cura i nula centi!
(broj računa 1135305644)

Iznos dospjele tražbine: 15,788.28 EUR
Glavnica: 15,000.00 EUR
Kamate: 522.01 EUR
Troškovi: 265.45 EUR
Naknade: 0.82 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka - zakonska zatezna 
kamata (eur)
Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
1 .Preslika Ugovora o kreditu- dopušteno prekoračenje na neodređeno vrijeme br. 
24025720007 od 05.02.2024. na iznos do 15.000,00 EUR (slovima: petnaest tisuća eura i nula 
eenti) (broj računa 1135305644)
2.1zvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE u iznosu glavniee od: EUR 15.000,00 
(petnaesttisućaeurainulaeenti) uvećanom za redovnu kamatu po stopi od 7,25% godišnje, te 
pripadajuće naknade i troškove, te sa zateznom kamatom po stopi od 12,50% godišnje,